
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   4582
   1967
   1964

Třebechovice pod Orebem Hradec Králové
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU pro Třebechovice
 1.     Přemysl Pistora                              42        1.           649
 2.     Pavla Lochmanová                             54        2.           508
 3.     Klára Drašnerová                             35        7.           481
 4.     Ondřej Šimon                                 35        3.           438
 5.     Petr Řehák                                   37        4.           447

Volební strana č. 2 - Svobodní
 1.     Michal Cimprich                              45        2.           415
 2.     David Malý                                   55        1.           364
 3.     Richard Prokeš                               54        4.           324

Volební strana č. 3 - LEPŠÍ TŘEBECHOVICE (STAN)
 1.     Adam Volt                                    26        1.           315
 2.     David Kroulík                                26        3.           198

Volební strana č. 4 - VÝCHODOČEŠI a PRO – Sdružení nazávislých kandidátů
 1.     Stanislav Jech                               57        1.           352
 2.     Jiří Měchura                                 68        2.           348
 3.     Jiří Němec                                   69        3.           346

Volební strana č. 5 - Nestraníci
 1.     Roman Drašnar                                57        1.           738
 2.     Jan Opatrný                                  69        5.           666
 3.     Kamil Dörre                                  58        3.           654
 4.     Josef Loskot                                 49        4.           654
 5.     David Pellar                                 51        2.           614
 6.     Miloš Žák                                    31        7.           607
 7.     Tomáš Adamec                                 56        6.           577

Volební strana č. 6 - My pod Orebem
 1.     Klára Novotná                                38        1.           210

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU pro Třebechovice

571041 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Jiří Vik                                     59        5.           456
 2.     Martin Desmond Šesták                        34        6.           455
 3.     Miloslav Rücker                              67        8.           430
 4.     Josef Lochman                                29        9.           424
 5.     Petr Cihlář                                  43       10.           424
 6.     Hana Šlapáková                               40       11.           412
 7.     Jiří Maléř                                   59       12.           379
 8.     Jana Rückerová                               61       13.           428
 9.     Daniel Procházka                             44       14.           373
10.     Marie Koubová                                58       15.           366
11.     František Novák                              27       16.           363
12.     Mária Kočí                                   51       17.           340
13.     Tomáš Kopecký                                40       18.           401
14.     Adéla Dvořáková                              44       19.           358
15.     Přemysl Balcar                               49       20.           341
16.     Josef Lochman                                52       21.           359

Volební strana č. 2 - Svobodní
 1.     Pavel Kramář                                 57        5.           317
 2.     Oldřich Malý                                 27        3.           309
 3.     Daniela Schreiberová                         41        6.           267
 4.     Miroslava Černá                              56        7.           240
 5.     Jakub Šnokhaus                               30        8.           243
 6.     Petra Zuzánková                              38        9.           257
 7.     Jaroslava Tenglerová                         75       10.           224
 8.     Petra Palmeová                               40       11.           262
 9.     Pavla Janků                                  46       12.           253
10.     Pavel Charous                                58       13.           250
11.     Karel Morávek                                27       14.           243
12.     Josef Schejbal                               27       15.           279
13.     Ondřej Pavelka                               38       16.           226
14.     Vlastimil Krejčí                             45       17.           268
15.     Lenka Hamplová                               49       18.           221
16.     Jiří Píša                                    26       19.           234
17.     Adéla Holotíková                             21       20.           203
18.     Terezie Moravcová                            21       21.           195

Volební strana č. 3 - LEPŠÍ TŘEBECHOVICE (STAN)
 1.     Anna Absolonová                              25        6.           197
 2.     Tomáš Tázlar                                 30        2.           194
 3.     Rudolf Vrabec                                29        7.           185
 4.     Vojtěch Balcar                               26        4.           164
 5.     Jiří Chaloupka                               33        5.           167
 6.     Vojtěch Eliáš                                26        8.           151
 7.     Vendulka Jeníčková                           58        9.           171
 8.     Tereza Krupičková                            28       10.           139
 9.     Daniel Rykala                                30       11.           142
10.     Vendula Bartáčková                           20       12.           149
11.     Adam Lochman                                 25       13.           166
12.     Tomáš Hofmann                                31       14.           135
13.     Jiří Coufal                                  64       15.           128
14.     Hedvika Rykalová                             30       16.           131
15.     Martin Volt                                  51       17.           130
16.     Adam Grossman                                25       18.           121
17.     Marie Tázlarová                              29       19.           109
18.     Eva Veverková                                25       20.           122
19.     Lenka Michálková                             52       21.           119

571041 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 4 - VÝCHODOČEŠI a PRO – Sdružení nazávislých kandidátů
 1.     Petra Jánská                                 47        4.           329
 2.     Alena Jeremiášová                            58        6.           298
 3.     Stanislava Opatrná                           69        5.           268
 4.     Tomáš Jánský                                 46        7.           213
 5.     Pavel Lukášek                                66        8.           220
 6.     Hana Henclová                                46        9.           217
 7.     Stanislav Čížek                              75       10.           179
 8.     Jiří Jakubec                                 71       11.           242
 9.     Jan Slavík                                   47       12.           193
10.     Olga Janebová                                68       13.           209
11.     Miroslav Dvořák                              56       14.           197
12.     Pavla Němcová                                64       15.           222
13.     Petr Kopecký                                 41       16.           218
14.     Helena Marešová                              34       17.           176
15.     Lubomír Prchal                               72       18.           170
16.     Bohuslav Kouba                               67       19.           181
17.     Kateřina Hlaváčková                          48       20.           192
18.     Dobromila Militká                            68       21.           181

Volební strana č. 5 - Nestraníci
 1.     Lenka Vondrušková                            42        8.           516
 2.     Kamila Kuťáková                              48        9.           542
 3.     Miroslav Škoda                               47       10.           581
 4.     Milan Kynos                                  83       11.           511
 5.     Stanislav Novotný                            64       12.           577
 6.     Richard Vodička                              53       13.           499
 7.     Lukáš Charousek                              42       14.           504
 8.     Jiří Kodýtek                                 47       15.           473
 9.     Ilona Dvořáková                              54       16.           477
10.     Miloš Žák                                    85       17.           466
11.     Ivana Charvátová                             57       18.           477
12.     Petr Kocábek                                 62       19.           447
13.     Stanislav Kubíček                            45       20.           431
14.     Michal Jahna                                 49       21.           445

Volební strana č. 6 - My pod Orebem
 1.     Martina Andrysová                            43        3.           202
 2.     Petr Malý                                    52        5.           181
 3.     Tomáš Bořek                                  46        2.           175
 4.     Michal Černý                                 47       13.           155
 5.     Václav Učený                                 37        4.           135
 6.     Marek Novotný                                37        6.           119
 7.     Radek Andrys                                 47        7.           145
 8.     Václav Řežábek                               53        8.           114
 9.     Miroslav Procházka                           40        9.           114
10.     Jana Jandíková                               65       10.           126
11.     Jiří Jandík                                  64       11.           109
12.     Blanka Fialová                               40       12.           133
13.     Pavel Vik                                    40       14.           115
14.     Tereza Jarkovská                             45       15.           131
15.     Dagmar Kroová                                65       16.           102
16.     Kateřina Vinklářová                          20       17.            99
17.     Martina Kašparová                            45       18.            99
18.     Milan Jarkovský                              44       19.           123
19.     Kateřina Ouřadníková                         43       20.           111

571041 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

20.     Petr Vinklář                                 48       21.           135

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLU pro Třebechovice
Počet hlasů pro stranu:   8832, hranice:      462,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Přemysl Pistora                                  649
              2.    Pavla Lochmanová                                 508
              3.    Ondřej Šimon                                     438
              4.    Petr Řehák                                       447
              5.    Jiří Vik                                         456
              6.    Martin Desmond Šesták                            455
              7.    Klára Drašnerová                                 481
              8.    Miloslav Rücker                                  430
              9.    Josef Lochman                                    424
             10.    Petr Cihlář                                      424
             11.    Hana Šlapáková                                   412
             12.    Jiří Maléř                                       379
             13.    Jana Rückerová                                   428
             14.    Daniel Procházka                                 373
             15.    Marie Koubová                                    366
             16.    František Novák                                  363
             17.    Mária Kočí                                       340
             18.    Tomáš Kopecký                                    401
             19.    Adéla Dvořáková                                  358
             20.    Přemysl Balcar                                   341
             21.    Josef Lochman                                    359

Volební strana č. 2 - Svobodní
Počet hlasů pro stranu:   5594, hranice:      292,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Malý                                       364
              2.    Michal Cimprich                                  415
              3.    Oldřich Malý                                     309
              4.    Richard Prokeš                                   324
              5.    Pavel Kramář                                     317
              6.    Daniela Schreiberová                             267
              7.    Miroslava Černá                                  240
              8.    Jakub Šnokhaus                                   243
              9.    Petra Zuzánková                                  257
             10.    Jaroslava Tenglerová                             224
             11.    Petra Palmeová                                   262
             12.    Pavla Janků                                      253
             13.    Pavel Charous                                    250
             14.    Karel Morávek                                    243
             15.    Josef Schejbal                                   279
             16.    Ondřej Pavelka                                   226
             17.    Vlastimil Krejčí                                 268
             18.    Lenka Hamplová                                   221
             19.    Jiří Píša                                        234
             20.    Adéla Holotíková                                 203
             21.    Terezie Moravcová                                195

571041 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - LEPŠÍ TŘEBECHOVICE (STAN)
Počet hlasů pro stranu:   3333, hranice:      173,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Adam Volt                                        315
              2.    Tomáš Tázlar                                     194
              3.    David Kroulík                                    198
              4.    Vojtěch Balcar                                   164
              5.    Jiří Chaloupka                                   167
              6.    Anna Absolonová                                  197
              7.    Rudolf Vrabec                                    185
              8.    Vojtěch Eliáš                                    151
              9.    Vendulka Jeníčková                               171
             10.    Tereza Krupičková                                139
             11.    Daniel Rykala                                    142
             12.    Vendula Bartáčková                               149
             13.    Adam Lochman                                     166
             14.    Tomáš Hofmann                                    135
             15.    Jiří Coufal                                      128
             16.    Hedvika Rykalová                                 131
             17.    Martin Volt                                      130
             18.    Adam Grossman                                    121
             19.    Marie Tázlarová                                  109
             20.    Eva Veverková                                    122
             21.    Lenka Michálková                                 119

Volební strana č. 4 - VÝCHODOČEŠI a PRO – Sdružení nazávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   4951, hranice:      258,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Jech                                   352
              2.    Jiří Měchura                                     348
              3.    Jiří Němec                                       346
              4.    Petra Jánská                                     329
              5.    Stanislava Opatrná                               268
              6.    Alena Jeremiášová                                298
              7.    Tomáš Jánský                                     213
              8.    Pavel Lukášek                                    220
              9.    Hana Henclová                                    217
             10.    Stanislav Čížek                                  179
             11.    Jiří Jakubec                                     242
             12.    Jan Slavík                                       193
             13.    Olga Janebová                                    209
             14.    Miroslav Dvořák                                  197
             15.    Pavla Němcová                                    222
             16.    Petr Kopecký                                     218
             17.    Helena Marešová                                  176
             18.    Lubomír Prchal                                   170
             19.    Bohuslav Kouba                                   181
             20.    Kateřina Hlaváčková                              192
             21.    Dobromila Militká                                181

Volební strana č. 5 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:  11456, hranice:      599,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

571041 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Roman Drašnar                                    738
              2.    David Pellar                                     614
              3.    Kamil Dörre                                      654
              4.    Josef Loskot                                     654
              5.    Jan Opatrný                                      666
              6.    Tomáš Adamec                                     577
              7.    Miloš Žák                                        607
              8.    Lenka Vondrušková                                516
              9.    Kamila Kuťáková                                  542
             10.    Miroslav Škoda                                   581
             11.    Milan Kynos                                      511
             12.    Stanislav Novotný                                577
             13.    Richard Vodička                                  499
             14.    Lukáš Charousek                                  504
             15.    Jiří Kodýtek                                     473
             16.    Ilona Dvořáková                                  477
             17.    Miloš Žák                                        466
             18.    Ivana Charvátová                                 477
             19.    Petr Kocábek                                     447
             20.    Stanislav Kubíček                                431
             21.    Michal Jahna                                     445

Volební strana č. 6 - My pod Orebem
Počet hlasů pro stranu:   2833, hranice:      147,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Klára Novotná                                    210
              2.    Tomáš Bořek                                      175
              3.    Martina Andrysová                                202
              4.    Václav Učený                                     135
              5.    Petr Malý                                        181
              6.    Marek Novotný                                    119
              7.    Radek Andrys                                     145
              8.    Václav Řežábek                                   114
              9.    Miroslav Procházka                               114
             10.    Jana Jandíková                                   126
             11.    Jiří Jandík                                      109
             12.    Blanka Fialová                                   133
             13.    Michal Černý                                     155
             14.    Pavel Vik                                        115
             15.    Tereza Jarkovská                                 131
             16.    Dagmar Kroová                                    102
             17.    Kateřina Vinklářová                               99
             18.    Martina Kašparová                                 99
             19.    Milan Jarkovský                                  123
             20.    Kateřina Ouřadníková                             111
             21.    Petr Vinklář                                     135

571041 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:27 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jana Bešťáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vlasta Dejdarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

571041 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Třebechovice pod Orebem Hradec Králové
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   36999               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOLU pro Třebechovice             8832   21      36999,00           23,87
č. 2 - Svobodní                           5594   21      36999,00           15,11
č. 3 - LEPŠÍ TŘEBECHOVICE (STAN)          3333   21      36999,00            9,00
č. 4 - VČ a PRO – Sdružení NK             4951   21      36999,00           13,38
č. 5 - Nestraníci                        11456   21      36999,00           30,96
č. 6 - My pod Orebem                      2833   21      36999,00            7,65

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLU pro Třebechovice
      Svobodní
      LEPŠÍ TŘEBECHOVICE (STAN)
      VČ a PRO – Sdružení NK
      Nestraníci
      My pod Orebem

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11456,00     5 - Nestraníci                    
   2.            8832,00     1 - SPOLU pro Třebechovice        
   3.            5728,00     5 - Nestraníci                    
   4.            5594,00     2 - Svobodní                      
   5.            4951,00     4 - VČ a PRO – Sdružení NK        
   6.            4416,00     1 - SPOLU pro Třebechovice        
   7.            3818,66     5 - Nestraníci                    
   8.            3333,00     3 - LEPŠÍ TŘEBECHOVICE (STAN)     
   9.            2944,00     1 - SPOLU pro Třebechovice        
  10.            2864,00     5 - Nestraníci                    
  11.            2833,00     6 - My pod Orebem                 
  12.            2797,00     2 - Svobodní                      
  13.            2475,50     4 - VČ a PRO – Sdružení NK        
  14.            2291,20     5 - Nestraníci                    
  15.            2208,00     1 - SPOLU pro Třebechovice        
  16.            1909,33     5 - Nestraníci                    
  17.            1864,66     2 - Svobodní                      
  18.            1766,40     1 - SPOLU pro Třebechovice        
  19.            1666,50     3 - LEPŠÍ TŘEBECHOVICE (STAN)     
  20.            1650,33     4 - VČ a PRO – Sdružení NK        
  21.            1636,57     5 - Nestraníci                    

571041 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPOLU pro Třebechovice             5
 2 - Svobodní                           3
 3 - LEPŠÍ TŘEBECHOVICE (STAN)          2
 4 - VČ a PRO – Sdružení NK             3
 5 - Nestraníci                         7
 6 - My pod Orebem                      1

........................................18:27 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jana Bešťáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vlasta Dejdarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

571041 - str. č. 9


